
Kontakt na makléře

Ing. Veronika Vybíralová
+420 777 309 635
veronika@bravis.cz

Veronika má dalších 9 nabídek

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 1385 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Cihlová

Výtah: ne

PENB: G

Cena - info v RK

Pronájem kancelářských prostorů, město Blansko,
parkování v areálu (04724)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:veronika@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Veronika&makler-prijmeni=Vyb�ralov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu dvoupodlažní administrativní budovu o celkové podlahové ploše cca 1385 m2 na
ul. Čapkova, v Blansku. Budovu lze pronajmout jako celek nebo po částech. Budova byla zkolaudována v roce 2006. 

SPECIFIKACE: 

Celkem cca 1385 m2 kanceláře + sociální zařízení (2 podlaží) 

800 m2 flexibilních kancelářských ploch, kanceláře jsou rozděleny příčkami, lze upravit dle potřeby 

80 m2 suterén 

Kanceláře jsou světlé, prostorné a nabízejí skvělou flexibilitu pro jakýkoli typ podnikání – ať už potřebujete open space, zasedací místnosti
nebo menší kanceláře. 

Na každém patře se nachází kuchyňka, sociální zázemí a také technická/úklidová místnost. 

Areál je kompletně oplocený, což vám zajistí soukromí a bezpečí. A co je skvělé – parkování není problém! Přímo v areálu najdete dostatek
parkovacích míst pro vás i vaše zákazníky. 

Před bočním vchodem se nachází objekt na nářadí a sekačky, který je uzamykatelný. 

Pro více informací o podmínkách pronájmu nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaše dotazy!

Vybavenost 

Pronájem kancelářských prostorů, město Blansko, parkování v
areálu

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno, možnost i pronájmu
paletových místMěnín

85 Kč/m2/měsíc

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

60 000 Kč/měsíc
(+ záloha na služby, + vratná jistota, + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 205 m2

Pronájem kancelářských/skladovacích prostor,Brno - Přízřenice,
ul. Staré Náměstí
Staré náměstí, Brno - Přízřenice

120 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 174 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Slatina, ul.Šmahova

Šmahova, Brno

38 118 Kč/měsíc
(+ vyúčtovatelné zálohy na služby + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


